各位

石川県女性研修会のお知らせ

朝晩は涼しくなり秋を感じるようになりました。皆様にはますますご清栄のこととお

慶び申し上げます。

コロナ禍ではありますが、今年度は感染対策を行い、下記の通り研修会を実施する予

定です。剣道を愛好する仲間として、稽古を通して益々交友を深めることができればと

思います。多数のご参加をお待ちしております。どうぞよろしくお願い申し上げます。

なお、新型コロナの感染状況により、延期または中止となる場合があります。その際

は、改めてご連絡いたします。

記

日時      令和 3 年１０月 9 日（土） 10 時（9 時半集合）～11 時半

場所      石川県立武道館

内容      基本稽古・地稽古

持ち物     竹刀、剣道具（マスクの着用、面にフェイスシールド装着）

参加申し込み  各地区担当者に連絡（申込期限 9 月 30 日（木））

        ・羽咋以北 至極英代       ・かほく～内灘 山越亜由美

        ・金沢・野々市 椿由美      ・白山以南 岩脇律子

以上